

# Möte om Fotöskolans framtid

**Skolans framtid stod på dagordningen när föräldraföreningen och Fotö samhällsförening inbjöd kommunpolitiker för en diskussionskväll.**

**FOTÖ** På Fotö har funnits en rädsla för att öns skola skall läggas ner men så är inte fallet.

– Vi har inte fått i uppdrag att stänga skolan och jag vet inte varifrån det pratet kommer från, säger projektchef Peter Albinsson.

Att skolan finns kvar på en liten ort betyder mycket, inte minst för framtidstron. Men dels även för att göra platsen attraktiv för inflyttning och dels för att skapa trygga barn.

På Fotö går för närvarande 49 barn i skolan som sträcker sig upp till femte klass. Och att oron för skolan finns bland föräldrarna är inte att ta miste på. För tio år sedan skulle skolan ombildas till att bli enbart en förskola men tack vare engagerade föräldrar förhindrades detta.

– Vi behöver en småskalighet. Vi var sju i min klass och det gav en bra och trygg bas att stå på, påpekar Emil Beijer som ingår i den grupp som kallat samman kvällsmötet.

## Föräldraenkät

En enkät har gått ut till berörda föräldrar. 39 svarade och alla vill att

skolan skall vara kvar. De flesta kunde dessutom tänka sig att barnen gick kvar ända till årskurs sex om skolan får de resurser som krävs för att bedriva en adekvat undervisning.

– Kan de tänka sig att betala högre kommunalskatt också för att täcka kostnaderna? undrade då Nicklas Atterfjord från miljöpartiet smått retoriskt.

– Vi har inte undersökt det, replikerar Emil Beijer.

## Skolan skall byggas om

På plats fanns Peter Albinsson från kommunala Öbo som berättade lite om skolans ombyggnad.

– Vi hade för avsikt att ändra plan 1, alltså undervåningen, så att där blir ett kontor för lärarna samt en del annat. Vi funderade även på att sänka skolgården 80 centimeter. Detta förslag slutade på 18 miljoner och baserades på att skolan hade upp till 80 elever. Men vi hade inte dessa pengar så därför ser vi över vad vi behöver idag.

Skyddsrummet på undervåningen blir istället omvandlat till ett stort förråd, där skyddsörrarna tas bort. Slöjden renoveras för att bli fritids, fönstergaller tas bort och härdat glas gör att bollspel möjliggörs på utsidan dessa lokaler. En bra ventilation installeras och en hiss mellan plan 1 och plan 2 byggs. Dessutom skall allt fräschas upp.

På plan 2 kan man välja att ha som nu, det vill säga tre rum, eller göra flera mindre rum. Även här skall fräschas upp, bättre ventilation installeras och så vidare.

– Gympasalén kommer förmodligen att fixas upp som ett sidoentreprenadsprojekt. Den kommer nog att användas till olika saker under tiden som allt byggs om.

Även fyra nya p-platser tillkommer, varav några handikapplatser, så att inga bilar kommer att kunna köras in på skolgården.

## Politikerna är ense om skolans framtid

Folkpartisten Ingvar Svensson såg framför sig en flexibel skola för upp till 85 elever.

– Vi inom politiken är överens om att Fotö skola skall bli kvar. Viktigt är att föräldrarna är med i förändringen och förbättringen av skolan. Nu tar vi och driver skolan framåt för det finns inga planer att lägga ner den och vi ser heller ingen orsak att höja skatten för detta.

---

CONNY ÅQUIST